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Totalt 3000 anställda på sex pappersbruk strejkar - och nu kommer även
Korsnäs i Frövi att drabbas. Detta sedan facket och arbetsgivarna inte har
kommit överens i frågan om ett nytt löneavtal.

I ett pressmeddelande på måndagsförmiddagen, kommenterar fabriksdirektör Håkan
Krantz att man inte förstår hur Pappers kunnat tacka nej till industrins mest förmånliga
avtal. Facket tackar nej till mellan 800-900 kr mer i månaden för en anställd.
-Nu fortsätter istället strejken, och hittills har strejken kostat en halv miljard kronor i
förlorade exportintäkter. Pappers oansvariga agerande äventyrar framtiden för
företaget, jobben och orten, säger Håkan Krantz fabriksdirektör vid Korsnäs Frövi.

Ur pressmeddelandet:

Medlarna, opartiska ordföranden (OPO), lade igår, söndagen den 25 april 2010, fram ett
färdigt avtalsförslag mellan Pappers och Skogsindustrierna. Pappers säger nej, och
avfärdar därmed industrins mest förmånliga avtal. Skogsindustrierna accepterade
budet. Pappers nej innebär därmed att strejken fortsätter på Korsnäs i Gävle och idag
också inleds på Korsnäs i Frövi. Detta innebär att all kartongproduktion inom Korsnäs



från och med klockan 18.00 idag kommer att vara uttagen i strejk.

Medlarnas bud innebär en löneökning i snitt med 3,2 procent på 22 månader. En
anställd med genomsnittslönen 23 200 har erbjudits i genomsnitt 750 kr mer i månaden
sett över avtalsperioden. En anställd med lön under 21 300 kronor omfattas av den
kompletterande låglönekonstruktion som Skogsindustrierna erbjudit, och skulle därför
få i genomsnitt 800 kr mer i månaden sett över avtalsperioden.

Korsnäs Frövis bruksledning, under ledning av Håkan Krantz och Per Persson kallar
därför till möte med Pappers lokala avdelning. Avsikten är att efterfråga hur den lokala
avdelningen ställer sig till att Pappers förhandlingsdelegation i Stockholm tackat nej till
industrins mest förmånliga avtal. Mötet hålls idag måndagen den 26 april, kl 13.00 på
Korsnäs Frövis lokala huvudkontor.

Uppdatering
Strejken blev inte långvarig då parterna kom överens om ett nytt avtal under
måndagskvällen. Avtalet ger arbetarna en löneökning med 3,3% i snitt över 22
månader.
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